
 

2022年 ６月 ８日 

 

株 主 各 位 

 

 

東京都中央区東日本橋一丁目１番７号 

岩 崎 電 気 株 式 会 社 

代表取締役社長   伊藤 義剛 

 

 

 

「第107回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、「第107回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に訂正すべき誤りがございました。 

つきましては、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。 

敬具 

 

記 

 

 

ﾍﾟｰｼﾞ 訂 正 前 訂 正 後 

 

17 

11行目 

 

(2022年５月１日現在) 

 

(2022年５月10日現在) 

 

 

 

 

以上 


